minū falli. quoniā ea que mittebātur de loculis auferabat.

Adiutor. Cal. Quia et boni temptātur. s̄ habent deū adiutorē.

Pupilli. Cal. Quasi pupilli. vñ et pupilla oculi quasi parua.

In memoriā redeat. Aug. Et peccata patruz eis reddūtur: q̄ a ma- lis eoz nō discedūt. sed nō eis qui mutati sūt in xp̄o. qui iam nō sūt filij in- quoz. Si ergo iudas teneret adoptōem quā accepit: nō p̄tineret ad eum vel sua p̄terita vel patruz iniquitas. s̄ quia redijt ad mala vetusti generis: redit iniquitas patruz in cōspectu domini. vt in eo puniretur.

Contra dominū. Aug. Id ē in p̄spectu dñi. qd̄ et alij sic trāstulerūt.

Et persecutus. Aug. Paupes insequi sola leuitia est. alij pro diui- tijs vel honoribus interdū huiusmōdi patiūtur.

Et compunctū corde. Aug. Qui nō solet dici nisi q̄ stimulis pec- catorū punctus est in dolore p̄nitendi. Sed q̄ et hi tales sunt mēbra xp̄i.

Ideo et eū quē crucifixerūt iudei p̄secuti sunt in membris.

Maledictionē. Aug. Peccata modo delectant. sed dicūtur male- dictio: quia tormenta parant.

Quo operitur. Videtur dicere hic quod supra. Induit male. sicut

vesti. Sed differt. quia supra vestimentu quo induitur vt tunica. hic quo opitur. vt pallio quod est in conspectu hominu de iniquitate gloriari. **Zona** ptingitur homines vt ad opandu sint aptiores. no impediti simbo ve / stiu. Zona ergo cingitur. qui no repente facit malu. sed dispositu aggredit et ita discit mala facere: vt semp sit paratus. vnde hic ait. semp ptingitur.

**Apud dominu.** Aug. Specialiter xpo detrahunt. qui dicunt non ee ex patre. vel minorem patre.

**Mala.** Aug. Di centes no potuisse sur / gere cum vellet.

**Et tu domine.**

**Cal.** Tercia pars vbi scatur vt liberatus re surrectione consequat quia inimici dedecus.

**Fac mecu.** Aug.

Id est. opare vt ego i vasa misericordie. vel fac mecu. i. adiuua me secundu homine.

**Propterno / me tuu.** Aug.

Quia eadem sunt opera patris et filii. Non merita. Gratiam comendat. I mecu propter nomen tuuz: quia Quis qd pierat per me. Ita fac mecu. suavis est misericordia tua. Li bera me quia egenus et pauper su intra me. Sicut umbra cum de /

**Quia egenus / z pauper.** Augusti.

Egestas et paupertas xpi est infirmitas. ex q crucifixus est.

**Sicut umbra.**

Cal. Sicut et umbra declinate sit nox. sic ex mortali carne sit mors.

**Immutata est**

ergo caro xpi. vt mis / so spiritum vngeret di / scipulos. qui ad eos n venisset si chris? non abisset. vnde ipse ait: Nisi ego abiero para di. no ve. ad v. Et ena gelista ait: Qdnu erat sps datus. quia hic / sus ndu fuit glificat? **Propter oleu.** Aug. Id est. spualem gram. vii xpus dicit.

**Douerunt capita.** Cal.

Furiosi comotone capitis minatur. Aug. Douerunt capita. Quia viderunt pendere in cruce. sed no resurge re. viderunt genua infirmata. sed nodu quando caro immutata.

**Adiuua.** Cal. Rogat vt homo. pstat vt deus.

**Manus.** Aug. Chri? Dec manus et est verbu apud deu. z fecit ea du verbu caro factu est. Erat em sine tempe secundu diuinitatem. et facta est in tempore secundu carnem.

**Maledicent.** Vna e maledictio maloz. de? cu bndicit facit qd dic.

**Sicut dyaploide.** Aliq interpretatur. p dyaploide duplex pallium.

id est. confundatur intus et foris. i. coram deo et hominibus.

**Nimis.** Solet poni nimis. p plus qd debet. sed et pro valde.

**In medio.** Aug. Id est. in comuni. vel in corde.

**Qui astitit.** Diabolus a dextris inde qui diuitias augere voluit ve ditio xpo. sed domin? a dextris paupis. vt ipse domin? sit diuitie pauperis

† S no dicit merces sz opus. patet enim qd vesti mento. aqua. oleo. zona. opera describit quibus eterna maledictio copatur. † S pluraliter non vnus iudas est. sed multi qui detrahunt.

**cingitur.** † Hoc opus eorum qui dicentes no esse eu que lex dominus et prophe te preueniunt.

**detrahunt michi apud dominu: z**

**q loquuntur mala aduersus anima**

† S ita. † Nota et. quasi quia. et ego.

† S geminatio notat affectu orandi.

**mea. Et tu domine domine fac**

† S Quia eadem sunt opera patris et filii.

† S Non merita. † S gratiam comendat.

**I mecu propter nomen tuuz: quia**

† S Quis qd pierat per me. † S A passione.

† S Ita fac mecu.

**suavis est misericordia tua. Li**

**bera me quia egenus et pauper su**

† S tristis est anima mea. † S Cal. Cor po tuit conturbari vt caro crucifigi. in quibus vera natura hominis agitur.

**ego: et cor meum conturbatum est**

**intra me. Sicut umbra cum de /**

† S Wortuus. † S Aug. hoc in mebris. vnde hic apertius pluraliter dicit. sicut locuste. ergo. id est. fugati fideles a persecutoribus. qui sut multi vt locuste. vel salientes de loco ad locum.

**clinat ablatu sum: z excussus su**

† S Aug. Et hoc optus in mebris i. fortes pane .i. chris? subtracto defecerunt. sed ne penit? succu bant. factu est quod sequitur. Et caro ze.

**sicut locuste. Benua mea infir /**

† S Aug. In melius. in gloriā immortalitatis. vt in morte deficientes miso spu firmeret.

**mata sunt a ieiunio: et caro mea i /**

**mutata est propter oleum. Et ego**

† S factus maledictum post mortem crucis.

**factus sum opprobrium illis: vi /**

† S tanq furiosi.

**derunt me et mouerunt capita sua.**

† S totum caput et corpus.

**Adiuua me domine deus meus:**

† S Non debium operum.

**saluum me fac secundu misericor /**

† S bi sez p quibus orauit qui fuerat inter illu fortes. † S vel ant.

**diam tuam. Et scient quia man /**

astitit. enim no vt annos huius vite auget. vel vt fortes vel incolumē vel diuite faceret. sed vt anima saluaret a psequentibus.

**Psalmus dauid.** Cal. Psalmus iste septimus de duabus natu / ris in chris? plene et breuiter de incarnatione et omnipotēti diuinitate xpi dicit. Sicut iohanes in euagelio. In principio erat verbu et verbu caro fa ctu est. Totu hic summatim dicit. quidquid in vtroq testamēto continet.

**Cal.** Propheeta hortat chris? subici.

**Cal.** Primo refert ppheta vrb patri de filio. in quibus na / tura diuinitatis et hu manitatis exponitur. Secundo pater indi / cat natura deitatis ali / quatenus ibi. Tercio pro pheta agit de humani tate chris? ibi. Iura / uit dominus domino meo. hoc diuinitatis. Sede. et virga virtu / tis tue emittet. hoc hu manitatis.

**Uxit.** Cal. Ho re nostro. vt homo in / struat. Dominus domo domo. hoc diuinitatis. Et hoc est donec po / iumini. ze.

**Sede.** Cal. Post labor quiesce. et coregna secundum q homo. A dextris. in potioribus meis bo / nis. Et occultus. do / nec regnes manifestus. Et hoc est donec po / iumini. ze.

**Aug.** Sede. No solu in alto vt excelsis dominaris. Sed etiā in occulto. vt latens et occult? credaris. quia no est merces fidei. nisi lateat quod credimus. Substrati aut qui hic inferius spant et cre / dit quod no vident. hec est iusticia fidei. de qua domin? in euage lio. Cu venerit paci / tus arguet mundu de peccato. q no credit. z de iusticia. quia ad pa trem vado. et iam non videbitis me. i. hec erit iusticia vestra. vt cre /

tua hec: et tu domine fecisti eam.

† S Neq instantes. † S Bonus.

**Maledicent illi et tu benedices:**

† S Putantes. pficere contra me. † S Cu exalta rus ero super celos. et cepit esse sup omnē terram gloria mea.

**qui insurgunt in me confundan /**

† S Aug. vel in dextra patris. vel in mebris letā tibus.

**tur: seruus autem tuus letabitur.**

† S Id est. pudeat eos detraxisse michi quod. et in bono potest accipi du corriguntur.

**Induatur qui detrahunt michi**

† S duplici contritoe contere eos. do. d. n.

**pudore: et opiatu sicut i dyaploide**

† S In mebris. † S laudē.

**confusione sua. Confitebor domi**

† S valde. † S Ore sit confessio ad salutem.

† S Quod alibi in medio ecclesie l. t. † S Corde creditur ad iusticiam.

**no nimis in ore meo: z in medio**

**multorum laudabo eu. Qui asti**

† S Ne paupertate. i. infirmitate succubar hoc ad tuto. u. cor. xpi. datum est in omnibus scis martiribus.

**tit a dextris pauperis: vt i salua fa**

**ceret a psequentibus anima meaz**

Psalmus dauid.

**D**ixit domin? **† S** Re. i. effectu. vel generatione vel eternaliter dispositu. † S pater. † S filio. † S Ena scdm qd hō. † S D. Equalis.

**Idno i meo: sede a dextris meis.**

† S Dno eterno. † S Cal. hoc quotidie et si pau latim peragitur in conuersis.

**Donec ponam inimicos tuos:**

† S Subiectos per fidem tue diuinitati. Subie ctos ex voluntate vel necessitate. † S Quod ita fiet. † S Regnu potentie incipit a hierusalē. z sic dominabitur in medio inimicoru t.

**scabellum pedum tuorum. Vir**

† S Quia pprie ex diuinitate e hec potestas xpi. gam virtutis tue emittet domin?

datis in eu que no videbitis. Tūc em iustus fide viuit. si no videt quod cre dit. Scabellum. a similitudine. vbi et plena notatur subiectio. p pedes stabilitas eterna. hoc quotidie in conuersis.

**Virgam virtutis tue.** Incipit aut ex syon. i. ex iudcis regnu chri / sti. vnde subdit virgam virtutis. ze.

**Diero.** Alcu. Virga vir. ze. Hanc laudem ppheta canit chris? ad ipsum in sua psona loquens. et ordine incipiendi regni ostendens. a iudcis ad gentes. et sic vsq ad finem psalmi decurrit.

**Cal.** Virtutis. Et addit. Tūc. quia hec potestas pprie est xpi ex dei / tate. Sequit dominare vel domiaberis vel domiabit. D. Emitte virga. et sic emissa virga domiabit ipse pater vel tu chris? dnare vel dnaberis.

**Virga est sceptru regie ptatis.** q sustentant boni: frangitur mali. emis / sa virga domiaberis conuersis. no vindicabis quasi ingratos vindictę de / structione peccat. sed ait domiaberis vt fideles educet bñficijs z correctōe.

Ex syon. Non de illo regno xpi loquitur ppheta. quo xpus semp're / gnatur cu patre. sed d illo dispensatorio et tpali. quo nos carne sua mediatrice / vocavit in eternitate et in nobis regnat cuius tamē nō erit finis. Incipit au / tem a hierusalē. vnde ipse dominus ait: Oportebat xpm pati et resurgere a / mortuis et pdicabit in nomine eius pgnitentia et remissio peccatorū. per om / nes gentes incipientibus a hierusalem.

Tecum principium. Cal. Secundo indicat pater naturā divini / tatis. aliquatenus pro / nostra capacitate. qua / si ego dominus emit / tam vir. vir tuę quia / tecū est michi princi / pium. ne dicam tibi me / cū. ne alicui posterior / me videaris. ego et tu / sumus vniū principiu / omniū quod hic nō vi / detur. sed in die. eter / nitate vbi virtus divi / na conspicitur. non ab / alijs sed a sanctis. quā / do in resurrectione erūt / splēdidi vt angeli dei.

Aug. Jam domi / naturam virtus. sed / in die spēalis virtutis / cū olim visus in forma / serui. videbit a mūdīs / cordibus in forma dei / a quo visū tollitur im / pium. in die virtutis. s / qñ facti erunt in splē / dore fulgētes sicut sol / in regno patris. sic cū / eo erit principiu et mō / ē principium. s. pater / cum filio principium / est. Sed tunc videbit / quō principiu cum eo. / quia tunc similes ei vi / debūt cū sicut est. Vi / derat philippus secun / dū formā serui et oburgat / eo q in filio nō agnosceret p̄z. quē q̄rebat vi / dere dicē: dñe oñde nobis patrē rē. audit. qui me videt nō formā serui. s q̄ / lō me abscondi timētib. et qualē me videndū sp̄antib. videt et patrē / hoc nō credendū vt sic videat. vnde nō credis q̄ ego in p̄e r̄ p̄ in me est. / Qd nōdū videre potes. crede vt videre merearis filiū cū p̄e. et in patre / qliter pater cū eo principiu. Hoc tūc. s. nūc. Ex vtero. i. ex secreta et ocul / ta substantia mea. Veni te ante luciferū. i. ante tempa. Lucifer emi / nēs p̄p̄ sydeno. p que tempa. quia in signis et tpibns posita sunt. Vel / daniū dicit. cū maria de me ex vtero scz virginis ante luciferū genui te. no / tu. scz ad hoc natus de ea. vt esset sacerdos in eternū. qui se offerat. vnde se / quitur. Iuravit rē. p naturā.

Cal. Vel tecū prin. Hoc pater. q̄ hoc tibi tribuo plus q̄ aliq̄. quia filius / Aug. Vel ex psona pphete potest accipi loquētis ad filiū. Tecum. Q. / diceret. dominus emittet virgā virtutis. Et ipse est principiu tecū. i. cogern / tibi. nō tantū scdm q tu es homo. sed in die virtutis. i. in claritate deitatis / Virtutis dico tuę. Q. et substantialis est tibi. Et est etiā principiu in splē / dore sanctoz. i. cū spūsancto. qui sanctos splēndificat. / Iuravit Cal. Tercō agit ppheta de hūanitate xpi. Ecce verbū c. f. ē. / Notandū supra verba pphete agentis de hūanitate xpi fuerūt virgā / virtutis tuę vsq ad Tecū principiu. Ibi vero deus pater sine ppheta loq / tur secundū dīversas lectōes agentis de xpi deitate. hic item ppheta loquit / vsq ad finē psalmi agentis de christi hūanitate.

Q. d. dñs dixit. Sede rē. dedit etiā sacerdotiū eternū. / Iuravit. Firmiter pmisit. Tibi. secundū q homo. Nō penitebit. / pro more nostro de deo hoc dicitur. quia nō aliter veniet q̄ spabatur. et qz / omnia inde ganifa. Tu es sacerdos in e. s. o. m. quia panē et vinū in / corpus et sanguinē suū cōsecrauit. cū? similitudinē pmisit melchisedech. / Hinc cōstat transire victimas secundū ordinē aaron. / Non penitebit. Aug. In dñi nulla cadit penitētia. Sicut enī quid / agat. nec mutat consiliū. sed verbo penitētię mutatio rerū aliter q̄ spabat / eueniētū significat. quō em cū aliqd penitet te fecisse. doles factū qd fecisti.

T s vnde de syon eribit lex et verbum domini de / hierusalem. T s In precordiis vel in ecclesia in / ter malos constituta. T s Quouslibet.

Ex syon dominare in medio in / Coetern? s ē michi.

micozum tuorum. Tecum princi / In claritate deitatis. T s Cōsubstantialis.

pium in die virtutis tuę in splē / Et cū sancto spū qui sanctos splēndificat.

doribus sanctorum: ex vtero san / Et ego. T s ante omnē creaturā.

Luciferum genui te. Iuravit do / Sicur de sacerdotio aaron. quod p̄ter sp̄z / mut. vit. T s nō mutabit. T s Quid iuravit.

minus et nō penitebit eū: tu es / T s Hic de superbis humiles facit.

sacerdos in eternum secundum or / T s Hic fit cōuersio ad patrē. et o domie qui hoc / iurasti iste sacerdos qui est dñs ens a d. t. cui dixi / dinem melchisedech. T Dominus / si se de a dex. m. s rel conquassabit.

a dextris tuis: confregit in die ire / T s Id est. in gentibus.

sue reges. Iudicabit in natioib / T s humiles. non erectos. cadentes scz ab altitu / dine. qua cōtra xpm se exerunt.

implebit ruinas: conquassabit ca / T s Hic de superbis humiles facit.

pita in terra multoz. De tor / T s vita ista. T s vel copiosa. T s vnde hoc / et. T s Aug. de fluxu mortalitatis nostre bibit / nascendo. moriendo.

Reges. Aug. Qui volūt vel volebāt delere nomē xpi. Cōquassavit / i. infirmos reddidit. vt nō possent quod volūt vel volebāt tpe occulte ire / quādo cadentes sup humilē lapidē cōquassant: vel ad excecāōem vel ad / conuersionem. In iudicio aut futuro manifeste lapis cadens sup eos cōte / ret. vnde q̄ offenderit ad lapidē illū cōquassabitur. Super quē aut cecide / rit cōteret cū. Et nūc iudicabit in gentib vt ruinas n̄ erectos impleat.

Iudicabit in natioib. Cassio. Q. reges frāgit p supbia. populos / iudicat p̄pter cōmu / nia p̄cā. vtrosqz vt / humiliētur ad cōuer / sionem.

Qua vt gigas cucurrit. T s Prophecia. / Aug. Quia humiliatus est et factus obediens / vsq ad mortem. / rente in via bibet: propterea ex / altabit caput.

Alleluia. / CX / Laudando.

Confitebor ti / T s Q. a te ab omi malo liberat / s nō labijs p̄p. corde longe vt / de quibus dicitur populus hic labijs me honorat / cor autē eozū lon. rē.

bi domine in toto corde meo: in / Hoc dicit fidelis populus in spe quasi iam sit / in angeloz societate. T Qui sedebūt sup sedes / r̄ iudicantes. r̄ i. tribus israel. i. inter quos iam / nullus iniquus. sed modo inter malos genuit ec / clesia. qui quādo iusti cōgregabūtur exclusi sūt: / hec sunt magna opa d. e. in o. v. per quas nullum / cōfitemē deserit misericordia. nulli iniquitas sic / impunita. qñ flagellat etiam fil. uē recipit.

consilio iustorum et congregatōe. / T s Ideo confitebor.

Magna opera domini: exquisi / T s Exponit opera. s preconialis s delicti / imp̄batio.

ta in omēs voluntates eius. T Co / T s Quia vbi abundavit peccatū superabunda / uit et gratia.

sessio et magnificentia opus eius: / T s Hic de superbis humiles facit.

Cal. Populus dei ab omi malo liberat / laudat. r ad laudem dei inui / tat. p opibus suis. Romē aut angelicę laudis alleluia et si omnibus psalmis / cōgnat. ibi tamē h̄cpue ponitur. vbi magna exultatōne gaudet. que laus / figuram habet futurę. / CX.

Cal. Populus fidelis primo se dicit cōfiteri in cōgregatōne iustorum / vbi eterna laus. Secūdo fideles spūali munere satiatos pmittētes aduen / tū xpi ibi. Demōstrā fecit. Tercō eos dē redemptos asserit r no. tel. māsurū / ibi. Redemptōnem.

Confitebor. Aug. Nō est hic p̄fessio peccatorū s̄ laudis. Illa luget. / hec gaudet. Illa vulnus medico ostendit. hec de sanitate gratias agit.

In consilio. Aug. Nō temere. sed ex ratōe. scz p eternis. sic oēs iusti. / Cal. In cōsilio iust. Dic nūq̄ inter omēs iustos vbi sunt mixti mali. s̄ / iam videtur in futura societate psallere spe rapti ad signa. In cōsilio qd̄ / est quādo cū dño iudicant. In cōgregatōe. quādo de toto mūdo collecti.

Magna opera. Cal. Hec est materia et causa confessionis. Ma / gna i. o. d. q de impio facit piū. Exquisita. cui nichil simile. dum sinit / dyabolū sentire in bonū suoz. Et ne putes p parte laudari addit. In om / nes v. e. quia omnia eximie facit. Quę sint opa subdit. Confessio. vel / vt hiero. ait. gloria et decor. quia laudabilia sūt r decora que facit. Iusti / cia eius. i. s. s. dñi bis dixerit. Ite m. in i. e. illis venite b. p.

Magna opera d. Quid magnificentius q̄ iustificare impiū. s̄ / ne putes qz opus hoīs fuerat hanc magnificentiā dei cōfitemdo peccata / quia et cōfessio. i. delicti imp̄batio que nōdū quidē est opus iusticie. est op / eias. quid ergo. iniqu? est deus cuius vult miserando que vult indurando / Nō. iusticia em eius manet in seculū seculi.

In oēs v. Aug. Nichil superat volūtātē dei. Qui r si vult vt n̄ pec / ces. nō tamē pbibet. Si vult parcere penitēti. vult et impenitētiē punire / ita de homine semper deus implet suam voluntatē quia nichil facit homo / de quo nō operetur deus quod vult.

Confessio et magnificentia. Cal. Q. confitebor. quia magna sūt / opera dñi. Quilibet etiā opera sunt magna. si in eis videatur intētio et

Confessio et magnificentia. Cal. Q. confitebor. quia magna sūt / opera dñi. Quilibet etiā opera sunt magna. si in eis videatur intētio et

Confessio et magnificentia. Cal. Q. confitebor. quia magna sūt / opera dñi. Quilibet etiā opera sunt magna. si in eis videatur intētio et

Confessio et magnificentia. Cal. Q. confitebor. quia magna sūt / opera dñi. Quilibet etiā opera sunt magna. si in eis videatur intētio et

Confessio et magnificentia. Cal. Q. confitebor. quia magna sūt / opera dñi. Quilibet etiā opera sunt magna. si in eis videatur intētio et

qui non resistit patri emendanti et creditur peccatori. non creditur posse opera sua cum non eis temporaliter retribuatur. Sunt enim qui bona illa agunt, mercedem hic a deo sperantes. vel hominibus placere volentes. quod non beatus vir et tamen gloria et d. i. d. e. id est in cordis secreto. ubi habitat cum spe vite eterne ubi diuitie sancte et gloria eterna reponuntur. Iusticia. hec est gloria eius. hec diuitie eius. quam tamen habet a deo. Manet in eternum. quasi non temporaliter beatus.

**Exortu est. Cas.**

Secundo agit de aduentu domini. per quem boies et peccatoribus in eternum sunt beati.

**Cas. Exortu est.**

Supra dixit boia beati. nunc vnde beatus. Lux gratior que in tenebris sed non alijs lux nisi reclusis corde. quod lumen dicitur misericordie. et misericordie. Qui pius penitentibus. iustis contententibus. Sed ne terreat iusticia. quia sua vis et gratus est deo qui miseretur. pro donando alijs quo sibi venia meretur. et dat alijs quod est comodare. ut detur ei in futuro. hec sunt duo officia benignitatis. unde dimitte et dimitte tur vobis. date et dabitur vobis. hec de illo superiori verbo pendet. Gloria et diuitie in domo eius. hec facta sunt sermones qui hunc defenderunt in iudicio. quod non erit ei sine misericordia. quia misericordiaz fecit. Hoc a similitudine pmeditantis causam suam dicitur et eam firmis allegationibus et assertionibus in iudicio pmutat.

**Uel miseretur.**

Cas. Qui dat egentibus. Comodat qui mutuum prestat. post tantum dem recepturus.

**Paratum cor eius. Aug.**

Patet itaque quod beatus sua gratia. sed que sunt christi. la bores patienter sustinet promissa fidenter expectat.

**Cas. Vel si quis mala minatur. non timet. sed paratum.**

Dispensat. Sperat non temere. quia dispensat.

**Dedit pauperibus. Aug.**

Ecce ille emebat quod non videbat. sed ille thesaurum in celo seruabat. qui clarire et litire in pauperibus dignatur in terris.

**Iusticia. Cassiod.**

Sua dedit. et iustitiam et pie vixit. vel qui dat sua iusticiam operatur.

**Comu. Cas.**

Quia hic humilis ibi potestatem habebit.

**Peccator videbit. Cas.**

Tercio contraria impijs puenire asserit.

**Cas. Bonis beatorum hortatur. malis inimicorum terret. et est iste psalmus in iustitiam fidelium.**

**Trascetur. Dicens.**

Quid nobis profuit supbia et diuitiarum iactantia.

**Alleluia. Cas.**

Quia merito laudandus qui merito humilitatis generaliter assumit. titulum psalmi exponit. Alleluia cum viximus inter preterita laudate d. quia liter et psalmus incipit.

**in terra erit semen eius: generatio rectorum benedicetur. Gloria et diuitie in domo eius: et iusticia eius manet in seculum seculi.**

**Exortu est tenebris lumen rectis: misericors et miserator et iustus.**

**Jo cundus homo qui miseretur et comodat. disponet sermones suos in iudicio: quia in eternum non timebit.**

**Paratum cor eius spera re in domino: confirmatur est cor eius non commouebitur donec deus respiciat inimicos suos. Dispertit dedit pauperibus: iusticia eius custode nil perit. manet in seculum seculi. cornu eius exaltabitur in gloria. Peccator**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Alleluia.**

**Cas. Primo monet propheta deuotos ut laudent iugiter. et ubique predicent. Secundo ipse facit quod monet alios. i. laudat deum ubi. Quis sicut dominus? ad laudem ergo mones ostendit. quod et que et quando et ubi et quare laudent dicent. Pueri. Cas. Non sensu sed malicia. maxime supbia. i. humiles: unde nolite pueni effici sensibus sed malicia. pueni estote ut mentibus perfecti sitis. Aug. Cas. Laudate dominum pueri simplices et puri qui debent laudare. Romen laudat qui virtutes eius predicat. Pueri intrant per angustiam. Ideoque facta contentio inter apostolos quis eorum maior esset? al sumptus biceps pueni et statuit in medio discipulorum et ait: Quis non humiliauerit se sicut puenus iste. non intrabit in regnum celorum. et ideo nemo intrat nisi pueri in regnum celorum. prostrata ei supbia. ex ore infantium proficit laus. Indigne autem cantant ista qui se magnos putant. Qui cognoscunt deum non sicut deum glorificant aut gratias agunt. Et quia illi soli digne laudant. qui sunt tanquam pueri. Ideo post omnia dicit puer. Benedicam domino. et laudate nomen domini. Sit nomen. Cas. Ecce dixit qui et que laudare debeant deinde subdit. Quando laudandus sit scilicet semper. Cas. Sit nomen domini. Cas. Ecce dixit qui et que laudare debeant deinde subdit. Quando laudandus sit scilicet semper. Cas. Sit nomen domini. Cas. Ecce dixit qui et que laudare debeant deinde subdit. Quando laudandus sit scilicet semper.**